
1 
 

Č. j.: VS-8244-14/ČJ-2018-802450 

 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 19. 2. 2018 
(dále jen „dodatek“) 

 

který byl uzavřen na základě článku XV. odst. 4 Smlouvy o dílo ze dne 19. 2. 2018 (dále jen „smlouva“) níže 

uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami v následujícím znění: 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika – organizační složka státu Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 (dále jen „Vězeňská služba“), 

za stát právně jedná vrchní rada plk. Mgr. Petr Suk, ředitel Věznice Jiřice, a to na základě pověření GŘ VS ČR č. j.: 

VS-50402-9/ČJ-2016-800020-SP ze dne 5. 9. 2016 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. JIVA – Jirák výroba velkokuchyňského zařízení, spol. s r. o.  

se sídlem K Jahodárně 170, 252 50 Vestec 

za kterou jedná pan Václav Jirák 

IČO: 264 944 69 

DIČ: CZ26494469 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 85778 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně času plnění dle smlouvy, který byl původně sjednán článkem IV. odst. 2 

smlouvy v termínu: nejpozději do 31. 5. 2018. 

 

2. Smluvní strany tímto dodatkem po vzájemné shodě prodlužují čas plnění dle smlouvy, a to v novém termínu: 

nejpozději do 30. 11. 2018. 

 



2 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní části a ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají platné a účinné v původním znění. 

 

2. Dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami ve vztahu k předmětu dodatku a nahrazuje 

veškerá předchozí ujednání smluvních stran týkající se rozsahu tohoto dodatku. 

 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

4. Platný a účinný dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

5. Právní vztahy tímto dodatkem založené a výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména 

občanským zákoníkem. 

 

6. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

2 (dva) stejnopisy. 

 

7. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že bezvýhradně 

souhlasí s jeho obsahem a plně mu rozumí, že dodatek je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, a že 

dodatek byl sepsán určitě, vážně, srozumitelně a nebyl ujednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 

na důkaz čehož níže připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Jiřících dne 30. 5. 2018     Ve Vestci dne 30. 5. 2018  

 

 

 

……………………………………………………………………………..  …………………………………………………………………………….. 

za objednatele:       za zhotovitele: 

Vrchní rada       Václav Jirák 

plk. Mgr. Petr Suk 

ředitel Věznice Jiřice 


